

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odvlhčení objektu restaurace Pastýřská stěna

Objekt: 1 - Odvlhčení objektu a prostor pod terasou

JKSO:
Místo: Žižkova č.p.235, Děčín IV

CC-CZ:
Datum: 27.4.2016

Objednatel:
Statutární město Děčín

IČ: 261238
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKT, projekty staveb, Ing.M.Bezděková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 283 169,60
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 283 169,60

DPH základní 21,00% ze 283 169,60 59 465,62
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 342 635,22

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odvlhčení objektu restaurace Pastýřská stěna

Objekt: 1 - Odvlhčení objektu a prostor pod terasou

Místo: Žižkova č.p.235, Děčín IV

Datum: 27.4.2016

Objednatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT, projekty staveb, Ing./

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 283 169,60

HSV - Práce a dodávky HSV	226 187,93
6 - Úpravy povrchů, podlahy	164 457,38
94 - Lešení	12 229,74
96 - Bourání konstrukcí	17 903,01
98 - Sanace	23 181,62
997 - Přesun sutě	6 336,98
998 - Přesun hmot	2 079,20
PSV - Práce a dodávky PSV	56 981,67
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 617,84
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 300,00
751 - Vzduchotechnika	1 070,00
766 - Konstrukce truhlářské	41 817,30
771 - Podlahy z dlaždic	3 000,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	176,53

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 283 169,60

ROZPOČET

Stavba: Odvlhčení objektu restaurace Pastýřská stěna

Objekt: 1 - Odvlhčení objektu a prostor pod terasou

Místo: Žižkova č.p.235, Děčín IV Datum: 27.4.2016
 Objednatel: Statutární město Děčín Projektant: PROJEKT, projekty staveb, Ing./
 Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

283 169,60

HSV - Práce a dodávky HSV

226 187,93

6 - Úpravy povrchů, podlahy

164 457,38

1	K	61131-001	Štuková malta hydraulická, bílá 2 mm do čerstvé druhé vrstvy stěrky (skladba A.01 - (stěna))	m2	2,006	460,00	922,76
2	K	61113-001	Silikátová penetrace stěrky (mineralizační nátěr) kleneb nanášená ručně	m2	4,750	120,00	570,00
			"půdorys suterénu pod terasou skladba A.0.3."1,90*2,00*1,25		4,750		
3	K	61145-002	Hydroizolace kleneb proti takové vodě, cementová izolační stěrka min. tl. 3x1 mm (nátěrem)	m2	4,750	380,00	1 805,00
			"půdorys suterénu pod terasou skladba A.0.3."1,90*2,00*1,25		4,750		
4	K	61182-001	Vnitřní sanační omítkový podhoz kleneb celoplošný CSIII (CSIV)	m2	4,750	350,00	1 662,50
			"půdorys suterénu pod terasou skladba A.0.3."1,90*2,00*1,25		4,750		
5	K	61182-002	Porézní jádrová omítka kleneb tl. 15 mm, třída CSII, porozita nad 50%, objemová hmotnost ≤ 900 kg/m3	m2	4,750	380,00	1 805,00
			"půdorys suterénu pod terasou skladba A.0.3."1,90*2,00*1,25		4,750		
6	K	61182-003	Vápenná štuková omítka kleneb tl. 2 mm s přírodním hydraulitem (pucolánem), tř. CS II (CSI), bílá	m2	4,750	220,00	1 045,00
			"půdorys suterénu pod terasou skladba A.0.3."1,90*2,00*1,25		4,750		
7	K	61213-001	Silikátová penetrace stěrky (mineralizační nátěr) stěn nanášená ručně	m2	32,966	180,00	5 933,88
			"půdorys suterénu skladba B.0.1."(1,96+3,61+0,74+1,07)*2,88		21,254		
			"půdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(1,19+0,92)*2,00		4,220		
			"půdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(2,04+0,32)*1,90		4,484		
			"půdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(0,98+0,30)*2,35		3,008		
			Součet		32,966		
8	K	61213-002	Hydrofobní nástřik organokřemičitým hydrofobizátorem bez zpevňujícího účinku, obsah siloxanu cca 7%, obsah alifatických uhlovodíků nad 90%. Dlouhodobý účinek nad 10 let. Nanášet ve spotřebě 0,5 litru/m2.	m2	114,840	260,00	29 858,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"půdorys suterénu pod terasou skladba B.0.3."(4,268+2,04+0,38+0,90+3,63+1,37+0,95+0,24+0,95+2,89+1,76+2,31+1,28)*5,00		114,840		
9	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	4,000	250,00	1 000,00
10	K	61245-001	Vysprávký betonu 40% plochy PCC maltou třídy R2 (skladba A.01)	m2	2,006	660,00	1 323,96
11	K	61245-002	Hydroizolace stěn proti takové vodě, cementová izolační stěrka min. tl. 3x1 mm (stěny)	m2	32,966	380,00	12 527,08
			"půdorys suterénu skladba B.0.1."(1,96+3,61+0,74+1,07)*2,88		21,254		
			"půdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(1,19+0,92)*2,00		4,220		
			"půdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(2,04+0,32)*1,90		4,484		
			"půdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(0,98+0,30)*2,35		3,008		
			Součet		32,966		
12	K	61282-001	Vnitřní sanační omítkový podhoz stěn celoplošný CSIII (CSIV)	m2	107,635	280,00	30 137,80
			"půdorys suterénu skladba B.0.1."(1,96+3,61+0,74+1,07)*2,88		21,254		
			"půdorys suterénu skladba B.0.2."(0,70+3,27+0,34+2*0,65)*2,50		14,025		
			"půdorys suterénu skladba B.0.2."(0,57+0,85+2*1,00+2*0,87+0,51+0,65+0,30)*2,70		17,874		
			"půdorys suterénu skladba B.0.2."(2,93)*2,00		5,860		
			"půdorys suterénu skladba B.0.2."(0,90)*2,88		2,592		
			"půdorys suterénu skladba B.0.2."(3,44)*1,50		5,160		
			"půdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(1,19+0,92)*2,00		4,220		
			"půdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(2,04+0,32)*1,90		4,484		
			"půdorys suterénu pod terasou skladba B.0.2."(1,80+1,43+0,40)*2,00		7,260		
			"půdorys suterénu pod terasou skladba B.0.2."(0,26+2,33+4,04+1,00+0,57)*1,60		13,120		
			"půdorys suterénu pod terasou skladba B.0.2."(2,04+2,58)*1,90		8,778		
			"půdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(0,98+0,30)*2,35		3,008		
			Součet		107,635		
13	K	61282-002	Porézní jádrová omítka stěny tl. 15 mm, třída CSII, porozita nad 50%, objemová hmotnost ≤ 900 kg/m3	m2	107,635	380,00	40 901,30
			"půdorys suterénu skladba B.0.1."(1,96+3,61+0,74+1,07)*2,88		21,254		
			"půdorys suterénu skladba B.0.2."(0,70+3,27+0,34+2*0,65)*2,50		14,025		
			"půdorys suterénu skladba B.0.2."(0,57+0,85+2*1,00+2*0,87+0,51+0,65+0,30)*2,70		17,874		
			"půdorys suterénu skladba B.0.2."(2,93)*2,00		5,860		
			"půdorys suterénu skladba B.0.2."(0,90)*2,88		2,592		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"púdorys suterénu skladba B.0.2."(3,44)*1,50		5,160		
			"púdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(1,19+0,92)*2,00		4,220		
			"púdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(2,04+0,32)*1,90		4,484		
			"púdorys suterénu pod terasou skladba B.0.2."(1,80+1,43+0,40)*2,00		7,260		
			"púdorys suterénu pod terasou skladba B.0.2."(0,26+2,33+4,04+1,00+0,57)*1,60		13,120		
			"púdorys suterénu pod terasou skladba B.0.2."(2,04+2,58)*1,90		8,778		
			"púdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(0,98+0,30)*2,35		3,008		
			Součet		107,635		
14	K	61282-003	Vápenná štuková omítka stěn tl. 2 mm s přírodním hydraulitem (pucolánem), tř. CS II (CSI), bílá	m2	107,635	220,00	23 679,70
			"púdorys suterénu skladba B.0.1."(1,96+3,61+0,74+1,07)*2,88		21,254		
			"púdorys suterénu skladba B.0.2."(0,70+3,27+0,34+2*0,65)*2,50		14,025		
			"púdorys suterénu skladba B.0.2."(0,57+0,85+2*1,00+2*0,87+0,51+0,65+0,30)*2,70		17,874		
			"púdorys suterénu skladba B.0.2."(2,93)*2,00		5,860		
			"púdorys suterénu skladba B.0.2."(0,90)*2,88		2,592		
			"púdorys suterénu skladba B.0.2."(3,44)*1,50		5,160		
			"púdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(1,19+0,92)*2,00		4,220		
			"púdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(2,04+0,32)*1,90		4,484		
			"púdorys suterénu pod terasou skladba B.0.2."(1,80+1,43+0,40)*2,00		7,260		
			"púdorys suterénu pod terasou skladba B.0.2."(0,26+2,33+4,04+1,00+0,57)*1,60		13,120		
			"púdorys suterénu pod terasou skladba B.0.2."(2,04+2,58)*1,90		8,778		
			"púdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(0,98+0,30)*2,35		3,008		
			Součet		107,635		
15	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	24,200	425,00	10 285,00
			2*(1,13+1,05)*2		8,720		
			2*(1,12+2,75)*2		15,480		
			Součet		24,200		
16	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	20,00	1 000,00
94 - Lešení							12 229,74
17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	115,650	70,00	8 095,50
			6,5+9,20+10,60+17,00+9,70+16,10+2,70+2,85+2,20		76,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			8,80+17,50+8,60+3,90		38,800		
			Součet		115,650		
18	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	34,452	120,00	4 134,24
			"půdorys suterénu pod terasou skladba B.0.3."(4,268+2,04+0,38+0,90+3,63+1,37+0,95+0,24+0,95+2,89+1,76+2,31+1,28)*1,50		34,452		
96 - Bourání konstrukcí							17 903,01
19	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	3,000	15,00	45,00
20	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových DN 100	kus	1,000	800,00	800,00
21	K	721210815	Demontáž vpustí podlahových DN 150	kus	2,000	800,00	1 600,00
22	K	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110	kus	1,000	50,00	50,00
23	K	938121100	Odstranění popínavých dřevin a porostu včetně kořenů na stěnách a terénu - v místech provádění úprav	m2	80,388	25,00	2 009,70
			114,84*0,7		80,388		
24	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,187	300,00	356,10
			1,13*1,05		1,187		
25	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,080	300,00	924,00
			1,12*2,75		3,080		
26	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	800,00	1 600,00
27	K	978011191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů s vyškrabáním spar hl. 2cm, s očištěním zdiva v rozsahu 100 %	m2	4,750	90,00	427,50
			"půdorys suterénu pod terasou skladba A.0.3."1,90*2,00*1,25		4,750		
28	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar hl. 2cm, s očištěním zdiva, v rozsahu 100 %	m2	112,119	90,00	10 090,71
			"půdorys suterénu skladba B.0.1."(1,96+3,61+0,74+1,07)*2,88		21,254		
			"půdorys suterénu skladba B.0.2."(0,70+3,27+0,34+2*0,65)*2,50		14,025		
			"půdorys suterénu skladba B.0.2."(0,57+0,85+2*1,00+2*0,87+0,51+0,65+0,30)*2,70		17,874		
			"půdorys suterénu skladba B.0.2."(2,93)*2,00		5,860		
			"půdorys suterénu skladba B.0.2."(0,90)*2,88		2,592		
			"půdorys suterénu skladba B.0.2."(3,44)*1,50		5,160		
			"půdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(1,19+0,92)*2,00		4,220		
			"půdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(2,04+0,32)*1,90		4,484		
			"půdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(2,04+0,32)*1,90		4,484		
			"půdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(0,98+0,30)*2,35		3,008		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"púdorys suterénu pod terasou skladba B.0.2."(1,80+1,43+0,40)*2,00		7,260		
			"púdorys suterénu pod terasou skladba B.0.2."(0,26+2,33+4,04+1,00+0,57)*1,60		13,120		
			"púdorys suterénu pod terasou skladba B.0.2."(2,04+2,58)*1,90		8,778		
			Součet		112,119		
98 - Sanace							23 181,62
29	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	114,840	45,00	5 167,80
			"púdorys suterénu pod terasou skladba B.0.3."(4,268+2,04+0,38+0,90+3,63+1,37+0,95+0,24+0,95+2,89+1,76+2,31+1,28)*5,00		114,840		
30	K	985131221	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah nesuseným křemičitým pískem	m2	3,772	190,00	716,68
			1,52*1,10*1,20		2,006		
			0,92*1,60*1,20		1,766		
			Součet		3,772		
31	K	985132221	Očištění ploch líce kleneb a podhledů nesuseným křemičitým pískem	m2	3,772	190,00	716,68
32	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	3,772	45,00	169,74
33	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,772	210,00	792,12
34	K	98522-001	Spárování kleneb maltou maltou třídy CSII	m2	4,750	450,00	2 137,50
			"púdorys suterénu pod terasou skladba A.0.3."1,90*2,00*1,25		4,750		
35	K	98523-001	Spárování zdiva maltou maltou třídy CSII	m2	29,958	450,00	13 481,10
			"púdorys suterénu skladba B.0.1."(1,96+3,61+0,74+1,07)*2,88		21,254		
			"púdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(1,19+0,92)*2,00		4,220		
			"púdorys suterénu pod terasou skladba B.0.1."(2,04+0,32)*1,90		4,484		
			Součet		29,958		
997 - Přesun sutě							6 336,98
36	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	6,044	175,00	1 057,70
37	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,044	450,00	2 719,80
38	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	84,616	8,00	676,93
39	K	997013801	Poplatek za uložení stavební suti bez příměsí na skládce (skládkovné)	t	5,303	250,00	1 325,75
			5,767-0,464		5,303		
40	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,464	1 200,00	556,80
998 - Přesun hmot							2 079,20
41	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	5,198	400,00	2 079,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 617,84
42	K	71111-001	Hydroizolace proti vlhkosti, cementová izolační stěrka min. tl. 2x1 mm (nátěrem) (skladba A.01 podlaha)	m2	3,772	220,00	829,84
43	K	71111-002	Silikátová penetrace stěrky (mineralizační nátěr) (skladba A.01 - podlaha)	m2	3,772	60,00	226,32
44	K	71111-003	Silikátová penetrace stěrky (mineralizační nátěr) (skladba A.01 - strop)	m2	2,006	60,00	120,36
45	K	71111-004	Hydroizolace proti vlhkosti, cementová izolační stěrka min. tl. 2x1 mm (nátěrem) (skladba A.01 strop)	m2	2,006	220,00	441,32

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							9 300,00
46	K	721211913	Montáž vpustí podlahových do DN 150	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
47	M	551617700	<i>vpust' podlahová nerezová nízký profil, pro mazaniny a dlaždice EG150V/110L</i>	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
48	M	551617720	<i>vpust' podlahová nerezová pro mazaniny a dlaždice EG150V/110T</i>	kus	2,000	1 900,00	3 800,00
49	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	1,000	600,00	600,00
50	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	0,000	1,00	0,00

751 - Vzduchotechnika							1 070,00
51	K	751398012	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm	kus	1,000	150,00	150,00
52	M	553414280	<i>mřížka větrací nerezová NVM 150 kruhová se síťovinou</i>	kus	1,000	150,00	150,00
53	K	751525033	Mtž potrubí plast bez příruby do 0,07 m2	m	3,000	150,00	450,00
54	M	286157070	<i>trubka s hrdlem HTEM, délka 0,5 m, DN 160</i>	kus	1,000	90,00	90,00

OSMA, kód výrobku: 10520

55	M	286156480	<i>trubka s hrdlem HTEM, délka 2 m, DN 160</i>	kus	1,000	180,00	180,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

OSMA, kód výrobku: 10560

56	M	999100000	<i>kotvíci a spojovací materiál</i>	Kč	1,000	50,00	50,00
57	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,000	1,00	0,00

766 - Konstrukce truhlářské							41 817,30
58	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdiva 1,13*1,05	m2	1,187	1 500,00	1 780,50
59	M	OZN. 01	<i>okno dvoukřídlové otvíravé 113 x 105 cm jednoduché zasklení, replika stávajících oken včetně kování</i>	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
60	K	766621722	Montáž oken - stavěče okenního křídla	kus	22,000	45,00	990,00
61	M	549163660	<i>stavěč okenních křidel</i>	kus	22,000	60,00	1 320,00
62	K	766621728	Montáž oken - rám se sítí proti hmyzu	kus	7,000	80,00	560,00
63	M	313210000	<i>sít' do oken proti hmyzu a hlodavcům včetně rámu</i>	m2	7,139	1 200,00	8 566,80

0,80*1,18

0,944

1,45*1,10

1,595

0,80*1,15*5

4,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					7,139		
64	K	766660141	Montáž dveřních křídel otvíravých masivní dřevo do dřevěné 2křídlové rámové zárubně š do 1,45 m	kus	1,000	600,00	600,00
65	K	766681121	Montáž zárubní rámových pro dveře dvoukřídlové rozměru do 1250 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
66	M	OZN. D1	<i>dveře dřevěné vchodové se zárubní, zámky, závěsy, kováním a prahem 1/2 sklo, replika stávajících dveří, nadsvětlik pouze repase</i>	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
67	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	0,000	1,00	0,00
771 - Podlahy z dlaždic							3 000,00
68	K	771000001	Oprava podlahy po výměně vpusti	kus	3,000	1 000,00	3 000,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							176,53
69	K	78382-001	Nátěr vápenný bílý (skladba A.01 - strop)	m2	2,006	88,00	176,53
VP - Vícepráce							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odvlhčení objektu restaurace Pastýřská stěna

Objekt: 2 - Odvlhčení terasy v 1.n.p.

JKSO:

Místo: Žižkova č.p.235, Děčín IV

CC-CZ:

Datum: 27.4.2016

Objednatel:

Statutární město Děčín

IČ: 261238

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKT, projekty staveb, Ing.M.Bezděková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 167 232,12
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 167 232,12

DPH základní 21,00% ze 167 232,12 35 118,75
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 202 350,87

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odvlhčení objektu restaurace Pastýřská stěna

Objekt: 2 - Odvlhčení terasy v 1.n.p.

Místo: Žižkova č.p.235, Děčín IV

Datum: 27.4.2016

Objednatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT, projekty staveb, Ing./

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	167 232,12
HSV - Práce a dodávky HSV	77 047,74
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	27 667,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 128,10
98 - Sanace	1 782,00
997 - Přesun sutě	16 581,24
998 - Přesun hmot	4 889,20
PSV - Práce a dodávky PSV	90 184,38
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	90 184,38
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	167 232,12

ROZPOČET

Stavba: Odvlhčení objektu restaurace Pastýřská stěna

Objekt: 2 - Odvlhčení terasy v 1.n.p.

Místo: Žižkova č.p.235, Děčín IV

Datum: 27.4.2016

Objednatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT, projekty staveb, Ing./

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

167 232,12

HSV - Práce a dodávky HSV

77 047,74

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

27 667,20

1	K	636841120	Kladení betonové dlažby z vybouraného tvz. umělého pískovce tl. 40 mm do drenážní malty s trasem proti výkvětům, pevnost cca 20 MPa	m2	78,000	320,00	24 960,00
2	K	63466-111	Dilatační spáry	m	16,920	160,00	2 707,20

- trvale pružný tmel hybridní silylem modifikovaný, smrštění -3% protažení při přetížení nad 900 %
 - stěny spáry penetrované systémovým adhezivním PU primerem
 - předplnění spáry provazec pružný extrudovaná PE pěna, tažnost nad 100%

4,23*4

16,920

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 128,10

3	K	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic	m2	78,000	40,00	3 120,00
4	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	31,900	25,00	797,50
5	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	15,355	40,00	614,20

"púdorys 1.n.p., skladba
 B.0.4"5,30+2*0,50+2*1,80

9,900

"púdorys 1.n.p., sloupky"3*(0,63+2*0,31)

3,750

"púdorys 1.n.p., sloupky"1*(2*0,30+0,63+0,475)

1,705

Součet

15,355

6	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4	m3	6,000	2 500,00	15 000,00
			60*0,10		6,000		

7	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 100 %	m2	3,960	90,00	356,40
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

"púdorys 1.n.p., skladba
 B.0.4"(5,30+2*0,50+2*1,80)*0,40

3,960

8	K	979054442	Očištění a složení vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z MC	m2	78,000	80,00	6 240,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

98 - Sanace

1 782,00

9	K	98523-001	Spárování zdiva maltou maltou třídy CSII	m2	3,960	450,00	1 782,00
			"púdorys 1.n.p., skladba B.0.4"(5,30+2*0,50+2*1,80)*0,40		3,960		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
997 - Přesun sutě							16 581,24
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	31,847	175,00	5 573,23
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,434	450,00	6 045,30
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	188,076	8,00	1 504,61
13	K	997013801	Poplatek za uložení stavební suti bez příměsí na skládce (skládkovné)	t	13,434	250,00	3 358,50
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,083	1 200,00	99,60
998 - Přesun hmot							4 889,20
15	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	12,223	400,00	4 889,20
PSV - Práce a dodávky PSV							90 184,38
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							90 184,38
16	K	711113127	Flexibilní izolační stěrka modifikovaná cementová (MDS), schopná překlenout 2 mm trhlinu "půdorys 1.n.p., skladba B.0.4"(5,30+2*0,50+2*1,80)*0,40	m2	3,960	360,00	1 425,60
17	K	711331382	Oprava stávající izolace pásy samolepicími 60*0,70	m2	42,000	250,00	10 500,00
18	M	628662000	<i>samolepicí KSK pás</i>	m2	48,300	625,00	30 187,50
19	K	711491173	Provedení izolace proti vodě vodorovně včetně vyvedení u obvodových stěn, sloupků z nopové fólie 78,00*1,30	m2	101,400	60,00	6 084,00
20	M	283230500	<i>fólie profilovaná (nopová) drenážní s integrovanou geotxtilií</i>	m2	121,680	35,00	4 258,80
21	K	711491176.1	Montáž balkonových profilů	m	63,800	105,00	6 699,00
22	M	OZN. DE	<i>AquaDrain DE drenážní/separační profil v=80 mm barva štěrkově šedá RAL 7032</i>	m	34,452	380,00	13 091,76
23	M	OZN. BR	<i>ProRin BR systém balkonových okapů (barva hnědá RAL 8019)</i>	m	34,452	360,00	12 402,72
24	K	764508130	Montáž svodu	m	9,500	80,00	760,00
25	M	OZN. AL	<i>ProRin AL systém svodů (barva hnědá RAL 8019)</i>	kus	9,500	450,00	4 275,00
26	M	999100000	<i>materiál spojovací a ostatní</i>	Kč	1,000	500,00	500,00
27	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	0,000	1,00	0,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odvlhčení objektu restaurace Pastýřská stěna

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:
Místo: Žižkova č.p.235, Děčín IV

CC-CZ:
Datum: 27.4.2016

Objednatel:
Statutární město Děčín

IČ: 261238
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PROJEKT, projekty staveb, Ing.M.Bezděková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 20 000,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 20 000,00

DPH základní 21,00% ze 20 000,00 4 200,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 24 200,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odvlhčení objektu restaurace Pastýřská stěna

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Žižkova č.p.235, Děčín IV

Datum: 27.4.2016

Objednatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT, projekty staveb, Ing./

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	20 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN6 - Územní vlivy	10 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 000,00

ROZPOČET

Stavba: Odvlhčení objektu restaurace Pastýřská stěna

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Žižkova č.p.235, Děčín IV

Datum: 27.4.2016

Objednatel: Statutární město Děčín

Projektant: PROJEKT, projekty staveb, Ing./

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště - upřesní dodavatel v nabídce (např.ohrazení, oplocení, mobilní WC a pod.)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

VRN6 - Územní vlivy

10 000,00

1	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, inventáře, pracovníků	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00